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Sobota, 30 maja – św. Jana Sarkandra 
18:00 – O Boże błogosławieństwo i łaski Ducha św. dla 
Lucyny i Bogdana Bondar z okazji 50 rocz. sakramentu 
małżeństwa 
               Po Mszy św. spotkanie rodzin św. Tereski 
 

Niedziela, 31 maja– TRÓJCY ŚWIĘTEJ 

8:30- + Za Parafian 
10:30- + Mariusz Gąska (1 rocz) i Arseniusz Sondej (1 
rocz) 
12:30- ++ Maria i Kazimierz Pastuszka oraz Helena 
Starzyk i zmarli z rodziny 
19:00- O Boże błogosławieństwo dla Damiana i Karoliny 
Mankiewicz z okazji sakramentu małżeństwa 
 
Poniedziałek, 1 czerwca- Dzień dziecka 
19:00- + Stanisław Sobczak 
      

Wtorek, 2 czerwca- św. Marcelina i Piotra 
19:00- ++ Katarzyna i Joe Wegerak 
 

Środa, 3 czerwca- św. Karola Lwangi i Towarzyszy 
19:00- O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny Szewczyk 
z okazji urodzin 
 

Czwartek, 4 czerwca 
19:00- O powołania Kapłańskie i Zakonne 
19:00- + Jadwiga Gębalska zmarła w Polsce  
                                                                   - Anna Niemczewska  
 

Piątek, 5 czerwca – św. Bonifacego 
9:00- Za dusze czyśćcowe 

19:00- + Nowak Karolina (39 rocz) 

 
Sobota, 6 czerwca- św. Norberta 
8:30- Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najśw. 
Maryi Panny za grzechy nasze i całego świata 
 

18:00 – + Emilian Kutyła 
18:00- ++ Ryszard Kogut i Władysław Kogut (38 rocz) 
 

Niedziela, 7 czerwca- BOŻE CIAŁO 

8:30- Radio Maryja, TV Trwam i za Ojczyznę 

10:30- ++ Maria i Jacek Cierniak (11 rocz) 

12:30- Za Parafian 

19:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Marty i Tomka Wójcik w 35 rocz. sakramentu 
małżeństwa ora dla Alicji i Pawła Rudolf z okazji 30 rocz. 
sakramentu małżeństwa 
 
 
 

 

  UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
                                         
  
 
 
 
 
 
 
                                          31 maja 

Wj 34,4b–6.8–9; 2 Kor 13,11–13; J 3,16–18 
Ref: Chwalebny jesteś, wiekuisty Boże. 

 
              Czasami mamy taki dzień, że nic nam nie 
wychodzi, złościmy się na wszystko i wszystkich. 
Zamiast spokojnie usiąść i zastanowić się nad swoją 
nieudolnością, pomstujemy nawet na samych siebie. Jeśli 
więc niełatwo nam pojąć otaczającą rzeczywistość, a 
swoje niepowodzenia zrzucamy na innych, jeśli nieraz 
trudno nam zrozumieć samego siebie, to w o wiele 
większym stopniu powinniśmy zdać sobie sprawę z 
naszej niedoskonałości w odniesieniu do tajemnic Bożych. 
              Prawda o Trójcy Przenajświętszej to jedna z 
najtrudniejszych prawd wiary. By ją pojąć, nie wystarczy 
tylko przyswoić sobie wiedzę biblijną i wypływające z 
niej nauczanie Kościoła. Tu trzeba czegoś więcej: pokory 
wiary, która w sposób transcendentny (pozazmysłowy) 
pozwala dotykać realiów życia Boga jako jedności Trzech 
Osób. Bóg nie jest Kimś znajdującym się gdzieś daleko. 
Bóg jest blisko człowieka i pragnie przenikać całe jego 
jestestwo. Z miłości powołał człowieka do życia, z miłości 
posłał na świat Swojego Syna, by przez ofiarę Jego krzyża 
dokonać odkupienia człowieka, wreszcie z miłości posłał 
Ducha Świętego, by Ten prowadził w nas dzieło 
uświęcenia. Chrystus, objawiając tajemnicę Trójcy Świętej, 
odkrywa jednocześnie tajemnicę człowieka. Tylko że nam 
to trudno zrozumieć: Bóg zesłał Syna – czyli siebie, na 
ziemię, dając mu – czyli sobie, do pomocy Ducha 
Świętego, czyli siebie – sobie? 
                 Musimy zrozumieć jedno – Wiara w Boga w 
Trójcy Świętej Jedynego jest podstawą nauki o 
posłannictwie Chrystusa i dokonanym przez Niego 
Odkupieniu. I to jest zasadnicza i podstawowa dla nas 
wszystkich prawda naszej religii katolickiej. Dogmat o 
Trójcy Przenajświętszej to przede wszystkim dogmat o 
Bogu żywym, którego życie polega na wzajemnym 
posiadaniu, na wzajemnym oddaniu i doskonałej 
wymianie. Przez łaskę uświęcającą bierzemy udział w 
życiu trzech Osób Boskich, poznając Ojca przez Syna w 
Miłości Ducha Świętego. 
                      Nam, wiernym, tym którzy nie mają 
wykształcenia teologicznego, czasami trudno pojąć tę 
prawdę, że w jednej Osobie wyznajemy Boga Ojca, Syna 
i Ducha Świętego, mimo iż mamy świadomość, że to jest 
najdoskonalsza społeczność życia Ojca, Syna i Ducha 
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Świętego. Bóg jest doskonały i nie ma w Nim żadnego 
braku. W owej jedności osób jest Miłością, i to Miłością 
bezinteresowną. Podobnie, wspólnotą zbudowaną na 
fundamencie miłości i jedności powinna być 
chrześcijańska rodzina. I wreszcie to, co najważniejsze – 
Trójca Święta uczy miłości praktycznej i osobowej. To tyle, 
resztę pozostaje nam objąć wiarą i zrozumieniem poprzez 
Miłość do Boga. 
Boże, w Trójcy Świętej Jedyny, daj nam Prawdę i Miłość, 
oświeć nasze umysły, abyśmy mogli trwać i poznawać to, 
co dajesz nam jako Twoim dzieciom. Święty, Święty, 
Święty. W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.  
Piotr Blachowski 

 

 
               LEKTORZY – 30/31 MAJA 

 
  18:00- D & Z. Topor, S. Jordana 
   8:30- M. Obajtek, M. Iskra 
  10:30- M. Łabinowicz, Z. Pieczara, M. Gajewski  
  12:30- K. Apanowicz, S. Jordana, E. Kaczan 
  19:00- K. Jansen 
 
       
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
Niedziela, 17 maja – 6,135.00 
Building Fund (MULTIPLY THE HOPE)– $320.00 
TIA - $80.00  
Papal Charities $ 210,00 

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej 
parafii. Można to czynić wrzucając donację w kościele, 
można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację 
on-line przez system diecezjalny 
 www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
  

Akcja zbierania ofiar na 
działalność charytatywną i 
administrację diecezji 
Calgary na rok 2026 
rozpoczęła się na wstępie 

Wielkiego Postu. Kwota, 
wyznaczona dla naszej parafii to $24,042.00. Dotychczas 
zostało zebrane $ 6,911.00. Bóg zapałać za ofiarność! 
 
MINISTRANCI 
W pierwszy czwartek miesiąca,  
4 czerwca, zapraszamy ministrantów 
na wspólne celebrowanie Eucharystii 
oraz do modlitwy o powołania 
kapłańskie i zakonne. (Początek o 
18:30) 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
5 czerwca, zapraszamy na Adorację 
Najświętszego Sakramentu, która rozpoczyna 
się po porannej Mszy św. o godz. 9:00. 
Prosimy wpisywać się do zeszytu wyłożonego 
przy biuletynach, aby była ciągła obecność 
modlących się w kościele. W tym dniu z 
posługą sakramentalną odwiedzamy chorych 

i starszych parafian – zgłoszenia w Biurze Parafialnym.  
 Zachęcamy do skorzystania z tej okazji 
modlitewnej, bo to ostatnia adoracja przed wakacyjną 
przerwą. W lipcu i sierpniu nie będzie tych nabożeństw. 
 

6 czerwca, zapraszamy na Mszę św. o 
godz. 8:30am, a po niej na całodzienną 
adorację Najświętszego Sakramentu. 
Podczas tej adoracji odmówione 
zostaną 4 części różańca: o 9:00, o 12 w 
południe, o 15:00 i o 17:15. Serdecznie 
zapraszamy wszystkich na wspólną 
modlitwę.  

 
CZERWIEC - MIESIĄCEM CZCI NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA JEZUSOWEGO. 

  

NABOŻEŃSTWO KU CZCI SERCA PANA JEZUSA 
odprawiane będą w dni powszednie czerwca po 
wieczornej Mszy św. Zapraszamy! 
 
“STRUMIEŃ ŁASKI” - 
SPOTKANIA ODNOWY W 
DUCHU ŚWIĘTYM.  
Zapraszamy na kolejne spotkania 
odnowy: Nowa seria 
cotygodniowych spotkań w każdy 
wtorek o godzinie 19:45. Info: Magda 403-803-5771 
 
Ks. Adam odwiedził Siostrę Alojzę 

 
 
 
 

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
http://awomanofsubstanceandcharacter.blogspot.com/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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KAPLICA I STUDIO RADIA MARYJA 

O. Tadeusz Rydzyk i O. Grzegorz Mój przekazują 

pozdrowienia Polonii Calgaryjskiej 

 

Zapraszamy do świętowania Dnia Polsko Kanadyjskiego 
Dziedzictwa w Albercie w niedzielę 14 czerwca. 
Rozpoczniemy o godz. 10.30 od uroczystego wciągnięcia 
polskiej flagi narodowej na maszt przy budynku 
rządowym Alberty w Calgary, McDougall Centre (455 6 
Street SW). Następnie zapraszamy do Domu Polskiego w 
godzinach 12.00 – 17.30 na prezentacje związane z 
obchodami tego święta. W tym roku wiodącymi 
tematami są historia „Solidarności”, wspomnienie stanu 
wojennego oraz fala emigracji Polaków do Alberty po 
1981 roku. Tym tematom będą poświęcone ekspozycje, 
wystawy, panele, prezentacje. Oczywiście, nie zabraknie 
występów naszych zespołów tanecznych oraz 
smakowania potraw polskiej kuchni. Szczegółowy 
program zostanie przedstawiony za tydzień.   
Wszystkie prezentacje i wystawy będą w języku 
angielskim. Zaproście więc Państwo swoich 
kanadyjskich sąsiadów, współpracowników do Domu 
Polskiego w niedzielę 14.06. 
Ważnym punktem programu będzie spotkanie 
(godz.14:00) z Kasią Jarończyk i Anną Mioduchowską, 
kanadyjskimi pisarkami polskiego pochodzenia. 
Tematyką spotkania będzie książka Kasi Jarończyk z 2025 
roku, oparta na prawdziwych wydarzeniach, pod 
tytułem „Voices in the Air”. Powieść przedstawia polską 
codzienność na początku lat 80-tych XX wieku przed i w 
czasie stanu wojennego w kontekście porwania samolotu 
rejsowego LOT przez kobiety i ich rodziny do Berlina 

Zachodniego i opowiada o zmianach w ich życiu – 
również tych, którzy wyemigrowali do Kanady. 
Jednym z ważnych elementów tego dnia będzie wystawa 
pamiątek, związanych z historią ruchu ‘Solidarność’. 
Jeżeli posiadacie Państwo artefakty z tamtych czasów 
bardzo prosimy o ich udostępnienie w celu 
zaprezentowania Izbie Pamięci Sali Kombatanta w dniu 
14 czerwca. W celu przekazania pamiątek czasu 
„Solidarności” prosimy o kontakt z Janiną Aniołczyk 403-
680-0138. Szczegółowe informacje na temat Dnia 
Dziedzictwa Polsko-Kanadyjskiego 2026 można znaleźć 
na stronie internetowej: www.celebratingpoland.ca 
Organizatorzy wydarzenia: Stowarzyszenie Polsko-
Kanadyjskie i Stowarzyszenie Polskich Kombatantów w 
Kanadzie koło #18 w Calgary 

 
 

 “ZAPISY DO SZKOŁY POLSKIEJ IM. 
ŚW. JANA PAWŁA II w Calgary do 
wszystkich klas trwają od 15 maja do 15 
września 2026 online: 

www.szkolapolskacalgary.com 
Informujemy, że Szkoła Polska otwiera w 

roku szkolnym 2026/27 Kurs Języka Polskiego dla 
dorosłych.  Zajęcia będą odbywać się w naszej szkole w 
piątki i w soboty w czasie trwania zajęć szkolnych.  
Przyjazna atmosfera, małe grupy, nauka poprzez 
rozmowę i praktykę, doświadczeni nauczyciele.  
Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrekcją: 
Bozena Blachut - bozenab@calgaryweb.com 
Maria Rozkowska - Maria.rozkowska@gmail.com  
 

http://www.celebratingpoland.ca/
http://www.szkolapolskacalgary.com/
mailto:bozenab@calgaryweb.com
mailto:Maria.rozkowska@gmail.com
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GARAGE SALE - ZESPÓŁ POLANIE zaprasza na 
wyprzedaż rzeczy używanych i nowych w niedzielę 7 
czerwca w godzinach 10:00 - 18:00 w przedsionku Sali 
Kombatanta w Domu Polskim (3015 15 St NE). 
Sprzedajemy ubrania, książki, sprzęty domowe, 
dekoracje, itp. zbierając fundusze na nadchodzący 
wyjazd do Polski na XX Światowy Festiwal Polonijnych 
Zespołów Folklorystycznych w Rzeszowie! Dziękujemy 
bardzo za wsparcie.  
ZESPÓŁ "POLANIE" - Oferuje pomoc przy pracach 
ogrodowych i porządkowych. Nasza ekipa to osoby 
pełnoletnie. Oferujemym.in.  grabienie, plewienie, 
koszenie trawy, sprzątanie ogródków i podwórek, 
drobne prace porządkowe wokół domu.  Dodatkowo 
zbieramy przedmioty na garage sale i butelki. Prosimy o 
telefon: 403 975 8218.  DZIĘKUJEMY! 
 
Kolonie Letnie 21–27 sierpnia – zapisz dziecko już dziś!   

Szukasz wyjątkowego lata dla swojego dziecka? Nasze 
kolonie letnie to idealne połączenie przygody, radości i 
nowych przyjaźni – tylko 3 godziny od Calgary! 
Zapraszamy dzieci w wieku 8+ na niezapomniany 
tydzień pełen atrakcji: gry i zabawy na świeżym 
powietrzu, ogniska, łowienie ryb, zajęcia taneczne oraz 
wyjątkowa atrakcja – rowery wodne na prywatnym 
stawie! To bezpieczna i przyjazna przestrzeń, gdzie dzieci 
mogą się integrować, rozwijać i po prostu świetnie się 
bawić. Liczba miejsc jest ograniczona – zapisz dziecko już 
dziś i podaruj mu wakacje, które zapamięta na długo! 
Kontakt 403-540-5794 lub info@mazovia.ca  

 

 

„Wakacyjne Rytmy 2026” – letnia przygoda pełna radości 
i nowych przyjaźni! Serdecznie zapraszamy dzieci i 
młodzież na trzecią edycję kolonii „Wakacyjne Rytmy 
2026”, które odbędą się w dniach 23–29 sierpnia 2026 w 
St. Basil Camp nad jeziorem Pigeon Lake, na północ od 
Calgary. Przygotowaliśmy tydzień pełen aktywności, 
śmiechu i niezapomnianych wspomnień. W programie 
między innymi: zajęcia sportowe, turniej piłki nożnej i 
siatkówki, warsztaty plastyczne, taniec, gry zespołowe, 
wieczorne ogniska oraz wiele atrakcji na świeżym 
powietrzu. To doskonała okazja, aby dzieci mogły 
odpocząć od codzienności, rozwijać swoje pasje oraz 
budować nowe przyjaźnie w radosnej atmosferze. Więcej 
informacji i zapisy na stronie www.krakusy.ca lub pod 
numerem 403 803 5771.  Serdecznie zapraszamy! 

 

Ks. Adam odwiedził Sanktuarium M.B Gwiazdy Nowej 
Ewangelizacji i św. Jana Pawła II w Toruniu – świątynia 
katolicka w jurysdykcji zgromadzenia redemptorystów. 
Pełni także funkcję kościoła akademickiego dla 
studentów Akademii Kultury Społecznej i Medialnej. 

 
 
BASEMENT SUITE DO WYNAJĘCIA 
2 sypialnie, kuchnia, living room, łazienka. Opłata do 
uzgodnienia. Dzielnica Kingsland SW.  
Kontakt 403-253- 5264 (4x) 

mailto:info@mazovia.ca
http://www.krakusy.ca/
tel:403%20803%205771

